〈様式２〉

令和 ５年○月 ○○日

社会福祉法人由布市社会福祉協議会

会長  大野 茂喜 様

由布市庄内町〇〇自治区

                       代 表 △△ △△  ㊞

                       住 所 〇〇1111番地１

                       連絡先 〇〇〇-〇〇〇〇

「互近助コミュニティ」活動報告書

地域福祉活動を下記の通り実施したので報告します。

活動内容 １支え合い ２多世代交流 ３見守り ４防災 ５その他

実施月日   活動詳細

○月○○日

△月△△日

２多世代交流

自治区の子どもから高齢者まで参加したスポーツ大会を行いました。

写真添付

５その他

福祉推進員活動費

※活動内容は、見守り、地域多世代交流、助け合い、防災、その他の中から選んでください。

【記入例】